様式第１号（第３条関係）
猫よけ器貸出申込書
　年　　　月　　　日

　　境港市長　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　－　　　　－　　　　）
境港市猫よけ器貸出要綱第３条の規定により、猫よけ器の貸出しを受けたいので、下記のとおり申し込みます。
記
	設置予定場所
	境港市

	設置予定期間
	　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　年　　　月　　　日

	希望台数
	台

　　　なお、貸出しに当たっては、以下の事項を誓約します。
　　　（１）猫よけ器を善良な管理者の注意義務をもって管理します。

（２）猫よけ器を承認を受けた目的以外には使用しません。
（３）猫よけ器の権利を譲渡、又は猫よけ器の転貸は行いません。

（４）猫よけ器を滅失又は毀損しないように使用し、誤って滅失又は毀損させた場合は、
市長が相当と認める額を弁償します。
（５）猫よけ器を使用した後は、清掃し返却します。
（６）貸出期間を厳守します。
（７）猫よけ器の使用に起因して生じた諸問題は、自身の責任において解決します。
（８）その他市長が指示した事項を遵守します。
［市記入欄］
　・貸出時
	添付書類
	・運転免許証　・個人番号カード　・その他（　　　　　）

	猫よけ器番号
	№　　　　　　　　　　　№

　・返却時
	返却日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	異常の有無
	有（　　　　　　　　　　　　）　・　無